муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнптельного образования << rщетско - юношеская спортивная школа)

г.Котельниково Волгоградской области

Приказ

30.06.2018 г. м21

О присвоеЕии спортивного разряда.

В соответСтвии С ПоложенИем о ЕдинОй всероссИйской спортивной классификации,

утвержденным прикчlзом Министерства спорта Российской Федерации от 20-02.2017 Ns 108,

согласно Устава мкоу До (дюсш> г.котельниково,

приказываю:
1. Присвоить спормвньй разряд кВторой взрослъй Рg}ряд) cpoкoм L ryдu,

]ф

п/п

Ф.и.о. Год

рождения

Вид спорта ФИО тренера

1 Алентьев Николай 2002 баскетбол РаrцевскийЮ.В.

2 Харчевников Вячеслав 2002 баскетбол РшцевскийЮ.В.

J Селиванов Владимир 2003 баскетбол РацевскийЮ.В.

4 Грищук,Щмитрий 2002 баскетбол РащевскийЮ.В.

5 Ка-rrинчик Элеонора 2002 баскетбол Карасева Н.И.

6 михайлевич Елизавета 2003 баскетбол Карасева Н.И.

7 Грачев Алексей 2002 волейбол КондрашкинЮ.В.

8 Прачук Глеб 2002 волейбол КондрашкинЮ.В.

9 Текl^rев.Щенис 2002 вопейбол КондрашкинЮ.В.

10 Тадевосян Леонарл 2а02 волейбол КондраrпкинЮ.В.

11 KoBaTreBa Маргарита 200з волейбол Нестерова И.А.

|2 Бессонова Ирина 2004 вопейбол Нестерова И.А.

1з Баранова,Щарья 2004 волейбол Нестерова И.А.

2. Присвоить сIrортивный разряд кТретий взроспый ра:}ряд) сроком 2лла,
}ф

гrlп

Ф.и.о. Год

рождения

Вид спорта ФИО тренера

1 Селиванов Владимир 2003 баскетбол РащевскийЮ.В.

2 Грищук,Щмитрий 2002 баскетбол РатцевскийЮ.В.

J Чубаров Щанила 2002 баскетбол РатцевскийЮ.В.

4 Шевченко Вадши 2003 баскетбол РащевскийЮ.В.

) Белоусов Григорий 2003 'баскетбол РатцевскийЮ.В.

6 Сшрилонова Валrерия 2002 баскетбол Карасева Н.И.

7 Павлова Екатерина 2004 баскетбоп Карасева Н.И.

3. Присвоить спортивньй разряд кПервьй юношеский разряш сроком 2 года:

Jф Ф.и.о. Год Вид спорта ФИО треЕера

4
r

4. Присвоить спортивный разряд (Второй юношеский разряр) сроком 2

э. Присвоить спортивный разряд <<ТретиЙ юношеский разряд>,сроком 2

года:

г/п рождеIrия
200з Баскетбол РащевскийЮ.В.

1 Потапов Артем
РащевскийЮ.В.

2 Сопонко Артем 200з баскетбол
КондрашкинЮ.В.

J Кулиев Камал 2005 волейбол

2005 волейбол КондраrпкинЮ.В.
4 Сявин Алексалrдр

2005 волейбол Нестерова И.А.
5 Мохин Артемий

Вид спорта ФИО тренера
]ф

п/п

Ф.и.о. Год

рождения
2005

2оа4

волейбол КондрашкинЮ.В.
1 Кобьrшев Александр

волейбол КондрашкинЮ.В.
2 ЩавьцоваЮлия

КондрашкинЮ.В.
J ТzТпяттпвя Rяси.пина 2004 волейбол

200з вопейбоп КондрашкинЮ.В.
4 кпътпсrпа Наталия

2004

2о04

2005

волейбол КондрапrкинЮ.В.
5 Пирожик Ирина

вопейбол КондрашкинЮ.В.
6 Щирина Кристина

волейбол Нестерова И.А.
7 Финошкин Иван

2005 волейбол Нестерова И.А.
8 Rашаев Алексаrrдр

2005

2003

баскетбол Карасева Н.И.
9 Карасев Егор

баскетбол Карасева Н.И.
10 Пирожик Кирилл

Ф.и.о. Год

рождения

Вид спорта ФИО треЕераJt
лlл

2005 баскетбол Карасева Н.И.
1 лескин Владислаз

2005 баскетбол Карасева Н.И.
2 янплаев Станислав

баскетбол Карасева Н.И.
3 Поляков Артем 2UU)

4 Тронев Никита 2006 баскетбол РащевскийЮ.В.

2006 баскетбол РаrцевскийЮ.В.
5 Фелооов Данил

2006 волейбол КондрапткинЮ.В.
6 Алексеева Татьяна

2006 волейбоп КондрашкинЮ.В.,| кошожная Элина
2006 волейбол КондрашкинЮ.В.

8 Лазарева Аrж***

Щиректор

r6:it#щЁiь,
&Ъ_у-ЯШtttДЬс\rЪi';iW и ( Ю.В.Ращевский )

	C:\Users\User\Documents\АТТЕСТАЦ Методичка   2020\Приказы по разрядам\Приказ о присвоении разрядов 2018_0001.pdf
	C:\Users\User\Documents\АТТЕСТАЦ Методичка   2020\Приказы по разрядам\Приказ о присвоении разрядов 2018.pdf